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NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

TUIU D.-D. BOGDAN-PETRISOR   1   T 8.28 - 9.008.28
G{LAN G. IONU|-C{T{LIN   2   T 8.03 8.50 8.358.03
PLOPEANU M. BIANCA-GEORGIANA   3   T 7.96 6.40 8.407.96
BONEA B. VICEN|IU   4   T 7.66 - 8.407.66
GRANGURE I. SILVIU-ADRIAN   5   T 7.65 8.75 6.907.65
GHERGHE V FLAVIUS-ADRIAN   6   T 7.48 8.45 7.157.48
DUN{REANU D GABRIEL IONU|   7   T 7.40 8.50 8.157.40
VOINEA N.G. IUSTINIAN-ALEXANDRU   8   T 7.38 6.80 7.557.38
RO}U G. DAN-ROBERT   9   T 7.35 7.45 8.207.35
GHIG{ V. S. IONU|  10   T 7.35 6.65 8.507.35
VLAD P PETRU-C{LIN  11   T 7.10 7.15 6.157.10
CIOBANU A. E. VERONICA-MARIANA  12   T 7.05 6.80 8.507.05
F{GET M. IONU| ANDREI  13   T 7.03 7.30 8.307.03
PISTRI|U M MARIUS  14   T 7.03 5.00 7.007.03
GHI|{L{U S.G. RADU-ANDREI  15   T 7.01 8.05 5.757.01
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